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ŁÓDZKIE 

 

Posiedzenia plenarne WRDS 

maj 2022 

 19.05.2022  1. Gospodarka wodna w regionie łódzkim (kwestia małej 

retencji, jazów oraz działalności spółek wodnych w 

województwie łódzkim).   

2. Infrastruktura komunikacyjna w województwie łódzkim 

(drogowo-kolejowa), w tym omówienie stanu 

bezpieczeństwa kolejowego w regionie.  

 

 

Posiedzenia Prezydium WRDS 

maj 2022 

  

19.05.2022  

1. Omówienie projektu porządku posiedzenia plenarnego 

WRDS WŁ w dniu 19 maja 2022 r. 

2. Ustalenie listy gości posiedzenia plenarnego 

zaplanowanego na dzień 14 czerwca 2022 r. 

3. Omówienie spraw bieżących. 

 

1. Posiedzenie plenarne: 

 Gospodarka wodna w regionie łódzkim (kwestia małej retencji, jazów oraz 

działalności spółek wodnych w województwie łódzkim) 

 

 Informacja Infrastruktura komunikacyjna w województwie łódzkim (drogowo-

kolejowa), w tym omówienie stanu bezpieczeństwa kolejowego w regionie. 

 

2. Ustalono, że kolejne posiedzenie WRDS odbędzie się 14 czerwca 2022 r. a 

tematami posiedzenia będą: „Przedstawienie informacji na temat 

wykorzystania funduszy unijnych z perspektywy finansowej 2014 – 2020” oraz 

„Rozwój turystyki w województwie łódzkim (w tym turystyki zdrowotnej)”.  

 

3. Sprawy różne: 

Informacyjnie: 

 Wpłynęło pismo z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej dotyczące 

sytuacji zawodowej łódzkich pracowników socjalnych. Zakładowa Organizacja 

Związku Zawodowego Pracowników Socjalnych, działająca przy Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Łodzi, zwróciła się do Ministra Rodziny i 

Polityki Społecznej z prośbą o zainteresowanie się problemami grupy 



zawodowej pracowników socjalnych świadczących pracę na rzecz 

mieszkańców Łodzi.  

 18 maja br. wpłynęło pismo z Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w 

Łodzi informujące o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu Strategii 

w zakresie polityki społecznej województwa łódzkiego do 2030 roku. 
Korespondencja została przekazana do wszystkich członków WRDS WŁ.  

Informacyjnie (wszystkie wpływające dokumenty zostały rozesłane do 

członków WRDS): 

 Wpłynęło pismo z WUP w Łodzi informujące o wprowadzonych poprawkach 

redakcyjnych do Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 

2022 dla województwa łódzkiego.  

 Wpłynęło stanowisko Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w 

Województwie Małopolskim z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie 

użytkowania wieczystego.  

 Stanowisko nr 25/2022 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach 

z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie objęcia wsparciem systemowym uczniów 

ukraińskich, funkcjonujących w polskim systemie oświaty przed wybuchem 

konfliktu zbrojnego. 

 Wpłynęła informacja o zakończeniu projektu pn. "Zapotrzebowanie rynku 

pracy/placówek medycznych podstawowej opieki zdrowotnej na kwalifikacje i 

kompetencje zawodowe personelu medycznego", realizowanego przez 

„Porozumienie Zielonogórskie" Federacja Związków Pracodawców Ochrony 

Zdrowia. Celem realizacji było zwiększenie wiedzy o potrzebach 

kwalifikacyjno-zawodowych w branży opieki zdrowotnej w sferze podmiotów 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej (dalej POZ). 

 Wpłynęła informacja o przeprowadzonych przez Radę OPZZ Województwa 

Łódzkiego w okresie od 07/2020 do 02/2022 trzech badań społecznych w 

ramach projektu pt. „Dialog oparty o wiedzę” współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 

2.20 Wysokiej jakości dialog społeczny w zakresie dostosowania systemów 

edukacji i szkolenia do potrzeb rynku pracy. Badania obejmowały ważne 

problemy społeczne, którymi my jako organizacja związkowa, reprezentująca 

szerokie grupy pracownicze, byliśmy zobowiązani się zająć. Przeprowadzone 

badania obejmowały 3 tematy: „Wpływ koronawirusa na organizację pracy 

w województwie łódzkim”, „Pracownicy z Ukrainy sytuacja prawna, potrzeby 

edukacyjne oraz różnice kulturowe w kontekście ich pracy w Polsce” oraz 

„Dofinansowanie szkoleń i studiów podyplomowych podnoszących 

kwalifikacje zawodowe – analiza dostępnych środków, o które mogą aplikować 



pracodawcy, związki zawodowe, bezrobotni i osobiście pracownicy 

w województwie łódzkim oraz opinie zainteresowanych stron na temat tych 

możliwości”. 

 Wpłynęło stanowisko Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w 

Województwie Małopolskim z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie tematów 

dot. ratowania branży transportu drogowego. 

 Wpłynęło stanowisko nr 33/1/2022 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Katowicach z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie zawieszenia europejskiego 

systemu handlu emisjami EU ETS. 

 


